

# Hammer Fedt Holding IVS

Haderslevvej 420  
6200 Aabenraa

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

25/05/2019

Peter Bleshøj Hald  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Hammer Fedt Holding IVS

Haderslevvej 420

6200 Aabenraa

e-mailadresse: pbh@leasingpartner.dk

CVR-nr: 38317644

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er, enten direkte eller gennem andre selskaber, at drive finansiel virksomhed og dermed beslægtet erhverv.

## Regnskabsberetning

Resultatet for året 2018 anses for værende ikke tilfredsstillende.  
I år 2019 forventes et positivt resultat.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-1.500</b>	<b>-2.670</b>
Personaleomkostninger .....		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-1.500</b>	<b>-2.670</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-1.500</b>	<b>-2.670</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-1.500</b>	<b>-2.670</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-1.500	-2.670
<b>I alt .....</b>		<b>-1.500</b>	<b>-2.670</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		25.000	25.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>25.000</b>	<b>25.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>25.000</b>	<b>25.000</b>
Likvide beholdninger .....		330	330
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>330</b>	<b>330</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>25.330</b>	<b>25.330</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		3.000	3.000
Overført resultat .....		-4.170	-2.670
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-1.170</b>	<b>330</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		26.500	25.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>26.500</b>	<b>25.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>26.500</b>	<b>25.000</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>25.330</b>	<b>25.330</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret